

PROPAGANDA BAKANLIĞI!

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı bünyesinde psikolojik hareket, propaganda ve algı operasyonu faaliyetlerini takip etmek üzere daire kuruldu.

Burjuva siyasetin amentüsüdür. Kendi temel özelliklerini karşıya yükler. İlginç değil midir, herkes bir "savunma bakanlığı" kurar ama, bu "herkesin savunmada olduğu" dünyada savaşlar hiç eksik olmaz! Sahi herkes savunmadaysa saldıran kim?!

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı bünyesinde Stratejik İletişim ve Kriz Yönetimi Dairesi Başkanlığı kurulduğu kararı, Resmi Gazete'nin dünkü sayı-

sında yayınlandı.

"Türkiye'ye karşı yürütülen psikolojik hareket, propaganda ve algı operasyonu faaliyetlerini belirleyerek her türlü manipülasyon ve dezenformasyona karşı faaliyetler", Stratejik İletişim ve Kriz Yönetimi Dairesi Başkanlığı görevleri arasında sayıldı.

Stratejik İletişim ve Kriz Yönetimi Dairesi Başkanlığı'yla ilgili olarak şu görev tanımları yapıldı:

-Devletin stratejik amaç ve hedefleri ile devletin ve milletin menfaatleri doğrultusunda gerektiğinde ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak ulusal ve

uluslararası alanda yürütülecek faaliyetlerde uygulanacak stratejik iletişim politikalarını belirlemek.

-Ulusal ve uluslararası alanda stratejik iletişim ve kriz yönetimi faaliyetlerini yürütmek ve bu kapsamda ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak...

Yeni kurulan bu "daire"nin amacı, sözde bu şekilde algı operasyonlarına karşı mücadele etmek. Ama bunun eksiksiz anlamı "Propaganda ve Algı Operasyonu Dairesi"dir. Şimdi artık bir "Propaganda Bakanlığı"ımız kurulduğuna göre, yeni Göbels'imizi tebrik etme zamanı gelmiş demektir!

MÜCADELE BİRLİĞİ

19 Eylül 2020 - S121 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

"HALKIMIZ KURALLARA UYMADI"

Top döndü dolaştı yine halkın başına patladı. Daha bir "ücretsiz maske dağıtımını" örgütlemeyi bile başaramamış, test sonucu pozitif çıkan insanları toplu ulaşım araçlarına gönderen iktidar, en tepedeki ağızdan "Halkımız kurallara uymadı, mecburen işi tekrar sıkamak durumundayız" diye, salgın konusunda halkı suçluyor.

RTE klasik "Cuma sonrası" açıklamalarından birini daha yaparken sarf etti bu sözü. TTB ve tüm sağlık camiası canhıraş haykırıp "önlem alın" diye adeta yakarıırken kılı kırkıdamayan, "Ayasofya şov"larla, toplantı ve mitinglerle bizzat her tür önlemleri çiğneyen devlet ricalı, suçu halka yıkmakta pek mahir doğrusu. Tüm meziyetleri "Evde kal Türkiye" ve "Hayat eve



şığar" demekten ibaret olanlar, işçileri salkım saçak servislerle işe gitmek zorunda bırakanlar, salgın olan işletmeleri bile kapatmayıp toplama kampına çevirenler... Her akşam yalnızca rakamlar açıklayıp iyi dilek temennilerini sıralayan bir bakan ile salgın sürecini yönettiğini sananlar, şimdi çıkmış, "Halkımız kurallara uymadı, mecburen işi tekrar sıkamak durumundayız" diyor! Ne demişler, "Yavuz hırsız ev sahibinin bastırır"!..

Bakan, geçen gün şiir gibi anlatıyor devletin salgınla mücadelede maharetini. Okuyan yeniden ve yeniden okuyor, inanmak istiyor ama... ne mümkün! "Testi pozitif çıkan kişileri evine araçla bırakıyoruz. Temaslara

rın taramasını 15 saat içinde yapıyoruz. İzole edilen taşıyıcıyı arıyor, semptom gelişmişse 112 Acille hastaneye getiriyoruz. Bu sistem tüm illerde uygulanıyor. Dünyada böyle bir uygulama söz konusu değil" diyor Bakan Koca. Dünyayı bilmiyoruz ama, Türkiye'de "Böyle bir uygulama söz konusu değil", bunu çok net biliyoruz.

Korona testi pozitif çıkan nice emekçinin evlerine toplu taşımalarla gitmek zorunda olduğunu, iyileşip iyileşmediğini anlamak için ikinci bir test (parasız olarak) yaptıramadığını, hastanelere kabul edilmediğini... gayet iyi biliyoruz.

2

Akkuyu'da İşçiler Yol Kapattı

Akkuyu Nükleer Santral'de çalışan işçiler, ödenmeyen ücretleri için yol kapatma eylemi yaptı.

Mersin'de yapımı devam eden Akkuyu Nükleer Santral'de çalışan bazı işçiler, bir süredir ücretlerini alamadıkları için eylem yaptı.

İşçiler, mesai saati bitiminde santrale giden yolu kapattı. Yol kapama nedeniyle uzun araç kuyrukları oluştu. İşçi servisleri yol almakta zorluk yaşarken, işçilerin eylemi sonlandırmalarının ardından trafik normale döndü.



EDİTÖR

İKTİDARIN ARKASINDAKİ GÜÇ KİM?

Dinci faşist iktidarın ve onun başının "Dünyaya meydan okuyan" açıklamaları, doğrudan ya da dolaylı, kimleri etkilemedi ki?

Türkiye'ye "Alt emperyalist" kategorisi uyduranları mı istersiniz, Türkiye "Eksen değiştirip Avrasyacı oluyor" diyeni mi istersiniz, başta Almanya olmak üzere, bütün Avrupalı emperyalist devletlere meydan okuduğunu düşünenleri mi istersiniz, hepsi var.

Gerçeğin böyle olmadığını biliyor ve sürekli işaret ediyorduk. Çıkış noktamız gayet basitti: Türkiye'nin emperyalizme bağımlılığını ve tekelci kapitalist yapının zayıflığını sürekli göz önünde bulunduruyor; açıklamaların, boş laf salatasının, düşüncelerimizi etkilemesine izin vermiyorduk; hepsi bu.

Ama bunu, Türkiye'nin olmayan gücünü, "asrın lideri"nin hiç sahip olmadığı etkisini balon gibi şişirip duran, sonra da dönüp şişirdikleri şeye inanan dar kafalı sosyal reformistlere, uzlaşmacı küçük burjuva sosyalistlere, oportünistlere bir türlü anlatamadık.

Hep şuna işaret ettik: Dinci faşist iktidarın arkasında başta Almanya olmak üzere, belli başlı Avrupalı emperyalist devletler, ABD ve NATO var. Bu güçler, başından beri dinci faşist iktidarın arkasında durdular.

Çünkü Türkiye, birincisi, "ayaklanmalar yüzyılında" ve emekle sermaye arasında dünya yüzeyine yayılmış iç savaşın varlığı koşullarında, özellikle Ortadoğu'da bir karşıdevrim merkezi olarak, emperyalist-kapitalist sistemin önemli bir halkasıdır. Bu önemli halka 70'li yıllardan bu yana birleşik devrimin tehdidi altındadır.

2

İKTİDARIN ARKASINDAKİ GÜÇ KİM?

Baş tarafı 1. sayfa

12 Eylül faşizminin amaçları dahil, yakın geçmişi şimdilik bir kenara bırakırsak günümüze ilişkin sunu görürüz. NATO'sundan ABD'sine oradan Avrupalı belli başlı emperyalist devletlere ve Türkiye işbirlikçi tekelci sermaye sınıfına kadar hepsi dinci faşist iktidarı birleşik devrime karşı mücadele edebilecek en iyi araç olarak görüyorlar.

Bu gerçek, şimdi gün yüzüne, en somut haliyle ortaya çıkmaya başlıyor. Doğu Akdeniz'de savaş düzeyine oldukça yaklaşan gerilim nedeniyle Türkiye'yi sakinleştirip dizginlemeye çalışan AB yetkilileri, örneğin, AB Komisyonu Başkanı Ursula Von der Leyen, **Türkiye'ye bakışlarını ve desteklerini** şöyle itiraf ediyor:

"Evet, Türkiye sıkıntılı bir bölgede. Ve evet, önemli miktarda fonla desteklediğimiz milyonlarca mülteciye ev sahipliği yapıyor. Ancak bunların hiçbirisi, komşularına gözdağı verme girişimlerinin gerekçesi değildir"

Bu sözlerin şimdilik itiraf mahiyetindeki kısmı bizi ilgilendiriyor. Burada, hırsızın merdi "Şecaat arz ederken sirkatin" söylüyor; Türkiye'yi nasıl desteklediklerini itiraf ediyor. Avrupa, sadece milyar euroları akıtmakla kalmadı, özellikle Almanya'nın silah, silah teknolojisi, ticaret, turizm, uluslararası platformlarda diplomasi dahil her yönden desteklediğini biliyoruz.

Angela Merkel, genel olarak Türkiye, özel olarak dinci faşist iktidara ve onun başına hep *kalkan olmuştur*.

NATO dahil, emperyalistler Türkiye'yi Ortadoğu'da emekçi sınıfların, ezilen halkların olası devrimci kalkışmalarına karşı bir karşı-devrim merkezi; İsrail'in güvenliği için bir emniyet supabı ve Rusya'yı güneyden kuşatacak bir güç olarak tanımlamışlardır. Türkiye, kendisine verilen bu görevi bugüne kadar sadakatle yerine getirmeye çalıştı.

Buna karşılık emperyalistler, Türkiye'nin ya da günümüz için buna dinci faşist iktidar da diyebiliriz, Kürdistan'daki tüm katliamlarını, Suriye, Rojava ve Irak saldırı ve toprak işgallerini, hak ve özgürlükler adına ne varsa ortadan kaldırmasını çoğu zaman doğru-

dan ya da bazen sessiz kalarak ama her durumda desteklemişlerdir.

Peki bugünkü kavga nereden çıktı?

İşin özü şudur: Tekelci sermaye sınıfı ve dinci faşist iktidar, kendisine verilen önemli rolün bilincinde olarak, bal tutan parmağını yalar hesabı yaparak, Doğu Akdeniz ve Libya'daki yağmadan pay talep etmeye başladı. Ortadoğu halklarına, Rusya'ya, Suriye'ye ve gerektiğinde İran'a karşı kullanması için kendisine sağlanan askeri gücü, bir dinci uyanıklığı ile yağmadan pay kapmanın aracına çevirmeye çalışınca ipler gerildi.

ABD dahil, Avrupalı emperyalistler işte bu noktada "Kandıralı sen de dur" diye komut verdiler. Ama bizimki Kasımpaşalıydı ve oyunun kurallarını Kasımpaşalı kabadayılar gibi anlıyordu. Durumun böyle olmadığını anlatmak ve kavratmak için AB devreye girdi. AB'nin sopası zayıftı ama yeri ve zamanına göre askeri güçten daha etkili olacak parası vardı. Muslukları kısmakla tehdit edince "Oruç Reis"imiz soluğu Antalya Limanı'nda aldı.

AB Komisyonu Başkanı Ursula Von der Leyen, *"Ancak bunların hiçbirisi, komşularına gözdağı verme girişimlerinin gerekçesi değildir"* sözleriyle demek istiyordu ki, "biz sana Suriye'de görev verdik ama bu sana yağmadan pay talep etme hakkı doğurmaz."

Şimdi, 24-25 Eylül tarihlerinde yapılacak "AB Liderler Zirvesi" toplantısı bekleniyor. Türkiye'ye, bu süreye kadar askeri güçlerini Doğu Akdeniz'den çekmesi ve tehditlerine son vererek Yunanistan'la masaya oturması için uyarıda bulundular. Avrupa Parlamentosu, dün yaptığı toplantıda, bu süreye kadar istenen koşulları yerine getirmez ise Türkiye'ye ek yaptırımların uygulanması kararı aldı.

Avrupalılar, Türkiye üzerine yıkıcı sonuçlar yaratacak kararlar almazlar. Fakat, yıkıcı kararlara gerek kalmadan, ekonomik ve ticari alanda alınacak bir kaç yaptırım kararının dinci faşist iktidara nasıl boyun eğdireceğini hep birlikte göreceğiz.

Bunu biliyoruz da Türkiye'ye "emperyalist kategoriler" uydurmakla meşgul olanlar bu işe ne diyecekler, merak ediyoruz.

"HALKIMIZ KURALLARA UYMADI"

Baş tarafı 1. sayfa

Fabrikalarda herhangi bir bölümde çalışan işçilerde virüs görüldüğünde, aynı bölümün diğer çalışanlarına test yapılmadığını, işe devam ettirildiğini de biliyoruz. Hükümetin, bir bütün olarak yönetimin, bırakın salgınla mücadele etmeyi, salgınla mücadele eden sağlık emekçilerini hedef tahtasına oturttuğunu, onlara savaş açtığını da biliyoruz.

Gerçekleri saklayarak, onu açıklayanları düşman olarak tanımlayıp savaş açarak, baskı ve zor uygulayarak salgınla mücadele ediyor iktidar! Çarpıtılmış rakamlar bile korkunç bir tablo ortaya koyduğunda ise halkı suçlayıp üste çıkmaya çalışıyor. İş gücü "algı yönetimi" iktidarın. Saray'ın "Algı operasyonuna karşı daire" kurması boşuna değil.

Salgının tümünden kontrolden çıktı-

Kadın Tutsaklara 6 Yıl Görüş Yasağı!



Mardin E Tipi Hapishanesi'nde tutsak kadınlara koğuş dışında yapılmak istenen sayıma karşı çıktıkları için disiplin cezaları veriliyor. Bir kadın tutsağa 6 yıl görüş yasağı, başka bir kadın tutsağa ise 210 gün hücre cezası verildi.

Mardin E Tipi Kapalı Hapishanesi'nde kadın tutsaklara yönelik hak ihlalleri artıyor. Gözaltında Cinsel Taciz ve Tecavüze Karşı Hukuki Yardım Bürosu avukatları Jiyan Kaya ve Jiyan Tosun, geçen hafta Mardin Cezaevi'ndeki kadın mahpusları ziyaret etti.

"Hak Gaspı Bahanesi Pandemi"

Avukatlar, kadın tutsaklara yönelik baskıların ve hak ihlallerinin arttığına dikkat çekti.

Kadınlara, sudan bahanelerle yüksek disiplin cezaları verildiğini belirten avukatlar şu bilgileri paylaştı:

"210 Gün Hücre Cezası"

"Mardin Cezaevi'ndeki kadınların tüm hakları pandemi bahanesi ile askıya alınmış durumda. Mesela kadınlar koğuşlarından çıkarılıp öyle sayım yapılmak isteniyor. Kadınlar bunu kabul etmiyor itiraz ediyorlar. Kadınlardan birine 210 gün hücre cezası verildi."

"6 Yıl Görüş Yasağı"

"Kadınlardan Melek Evren'e de hücre cezası verildi. Ayrıca hasta ve hastaneye sevk edilmiyor. Başka bir mahpusa da 6 yıl görüş yasağı verildi."

ğını uzun süredir dile getiriyordu Bilim Kurulu üyeleri. Şimdi RTE, kurulun talepleri doğrultusunda önlemleri artıracaklarını söylüyor: *"Bunu yapmak zorundayız. Bunlar zevkimizden olan şeyler değil. Halkımıza olan duyarlılığımızdandır. Halkımızın sıkıntı yaşamaması içindir"*.

Bu arada, her ne kadar "Ekonomi çarkları dönmek zorunda olan" bir ülke olsak da, RTE'nin bu açıklamayı turizm sezonunun sonuna geldiği dönemde yapması, tamamen tesadüf olsa gerek!

Uzun sözün kısası, salgında en temel adımları bile atmaktan aciz bu sermaye iktidarı, şimdi halkı suçlayarak, TTB'ye ve sağlık emekçilerine baskıyı artırarak işin içinden sıyrılmaya çalışıyor. Her zaman söylediğimiz gibi. Gerçekler inatçıdır. Hiçbir propaganda onu sürgit hasır altı edemez.

Her ikisi de hastaneye gitmek için başvuruyor ancak başvurularına yanıt dahi verilmiyor."

"Hastaneye Gitmek İsteyene Penceresiz Odada Karantina"

"Kadınlar hastaneye gidip geldiklerinde çok kötü bir şekilde karantina odasına konuluyor. Bu karantina odasının havalandırması ve penceresi yok. Yani kadınlar iki kötü durumla karşı karşıya. Ne kadar talep etseler de hastaneye sevkleri yapılmıyor. Gidenler de geri döndüklerinde çok kötü bir karantina odasına konuluyor."

"Bazılarının sağlık koşulları o kadar kötü durumda ki o odada kalmayı bile göze alıp sevk olmak istiyorlar ancak yine de hastaneye götürülmüyorlar."

"Çıplak Arama Dayatılıyor"

"Ayrıca kadınlara çıplak arama dayatılıyor. Kadınlar bu durumdan da şikâyetçi bazı kadınların sütyenlerinin içine dahi bakılıyor."

"Hukuksuz ve Keyfi Uygulamalar"

Avukatlar Tosun ve Kaya, kadınlara bu kadar uzun süre görüş yasağı cezalarının verilmesinin hukuksuz olduğunu belirterek, cezaevi yönetimin bu keyfi uygulamalara son vermesi gerektiğini söyledi.

Kadın tutsakların seslerinin kamuoyunda çok duyulmadığını belirten avukatlar, tüm insan hakları savunucularını dayanışmaya çağırdı

"Emek Mücadelesini Yükselteceğiz"



İşçilere iş bırakma çağrısı yaparken gözaltına alınan GİŞ-DER Başkanı Abdülselem Kutlu serbest bırakıldı. Kutlu, emek mücadelesini yükselteceklerini söyledi.

Çukurova Bölgesi'nde işçi dernekleri ile Akdeniz İhracatçılar Birliği (AKİB) arasında yapılan görüşmeler sonucu istedikleri yevmiyeyi almayan işçi dernekleri "işe çıkmama" çağrısı yapmış bu kapsamda işçi duraklarında işçileri bilgilendirirken 15 Eylül'de Güvencesiz İşçi Derneği (GİŞ-Der) Başkanı Abdülselem Kutlu ile dernek üyesi Kazım Acar ve Fadil Sevinç gözaltına alınmıştı.

Acar ve Sevinç dün Mersin İl Emniyet Müdürlüğü'ndeki ifade işlemlerinin ardından savcılık kararıyla serbest bırakıldı. Kutlu da bugün emniyetteki işlemlerinin ardından Mersin Adliyesi'ne sevk edildi. Savcılık, Kutlu'nun ifadesini almayarak, dosya üzerinden adli kontrol tedbirleri uygulanma şartıyla Mersin 4'üncü Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk etti.

Hakimlikte, "Örgüt üyeliği" ve "Örgüt adına yol kesme" iddiasıyla

Kutlu'nun ifadesi alındı. Üzerine atılı suçlamaları reddeden Kutlu, hakkında yapılan ihbarın asılsız olduğunu söyleyip, serbest bırakılmayı talep etti.

Soruşturma dosyasına konulan gizlilik kararına tepki gösteren Avukat Sebahat Gençtarıh, "Yapılan eylem işçi derneğinin çağrısıyla iş bırakma eylemidir. Alınan karar sonucunda işçiler 2 gün işe çıkmadı. İşçileri bu karar hakkında bilgilendiren müvekkilim gözaltına alınmıştır. Bu eylem ile ilgili 3 ila 4 soru sorulmuş; diğer sorular ise örgütseldir. Bir işçi eylemi ancak bu kadar terörize edilebilir. Yapılan bu suçlamalar müvekkilimin gözaltına alınması için gerekçe yaratılmıştır" diyerek, Kutlu'nun serbest bırakılmasını istedi. Hakimlik, Kutlu'yu yurtdışına çıkma yasağıyla serbest bıraktı.

Adliye çıkışında kısa bir konuşma yapan Kutlu, dayanışma gösteren herkese teşekkür ederek, "Ne yazık ki şu an gerçekten üzgünüm. Belki insanlar gözaltından çıktığı zaman sevinir ama ben sevinmedim. Çünkü talep ettiğimiz fiyatı alamadık. Emekçilerin mücadelesi yarım kaldığı için gerçekten üzgünüm. Bazı gözü doymazların böylesi süreçte bizleri zor duruma koymak için her taraftan emniyeti arayarak bizi şikâyet etmesi sonucu gözaltına alındık. Ne yaparlarsa yapsınlar biz emek mücadelesini yükselteceğiz. Bunun sözünü bütün emekçilere veriyoruz" dedi.

Tempo İşçileri Kazandı

Tempo Çağrı Merkezi, açıklama yayınlamakla Batman'da Tempo Çağrı Merkezi'nde işten çıkarılan işçilerin haksız şekilde işten çıkarıldıkları belirtilerek işe iade edilmeleri kararı alındığı duyurdu.

Batman'da Tempo Çağrı Merkezi'nde çalışan işçilere usulsüz anket yaptıran yöneticiler, 28 işçiyi 25/2 madde ile işten çıkarmıştı.

Batman'da İmza kampanyasına ve Eylem yapmaları da engellenen işçiler İşçi Temsilcileri Konseyi ve Emegin Gücü ile itibata geçmelerinin ardından İstanbul'da şirket genel merkezi önünde eylemler gerçekleştirmişti.

Tempo Çağrı Merkezi tarafından işçilerden Yunus Emre Yıldız ile yapılan görüşmelerin işçilerin işe iadesi kararıyla sonuçlandığı açıklandı.

Tempo Çağrı Merkezi tarafından yapılan açıklama şöyle:

"Kamuoyunun Dikkatine,

Son günlerde basın ve sosyal mecralar üzerinden, kurumumuz bazı çalışanları haksız yere işten çıkarmakla gündeme gelmiştir; bu durumu açıklığa kavuşturmak üzere işten çıkarılan Yunus Emre Yıldız'ın görüşme talebine olumlu yanıt verilmiştir. Yüz yüze iki görüşme ger-



çekleştirilmiş, konu kendilerinden dinlenmiştir.

Tempo İcra Kurulu, bu gelişmeler sonucunda tarafların iyi niyeti ve içinde bulunduğumuz pandemi koşullarını göz önünde bulundurarak kararını tekrar gözden geçirmiştir. Karar yapıcı yönde olmuştur.

Yapılan değerlendirmede usulsüz anket nedeniyle iş akitleri feshedilen çalışanlara, işe iade olanağı sunulmasına karar verilmiştir.

Tempo İcra Kurulu'nun yaptığı inceleme ve verdiği kararlar işe iade olanağı, işten çıkarılan çalışanların "İş Etiği Eğitimi" almaları ve GETEM bünyesinde (Boğaziçi Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı) görme engelliler için 2 ay gönüllü olarak kitap seslendirme hizmeti vermeleri ile yerine getirilecektir.

Bilgilerinize sunarız."

Pandemi Genelgesi İsyan Etti



İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde pandemi nedeniyle yarım günlük dönüşümlü çalışma yapılmasına ilişkin genelgeye isyan eden emekçiler, haftalık dönüşümlü çalışma düzenine geçilmesi talebiyle DİSK/Genel İş 1-2-3 No'lu Şubeleri ve Tüm Bel-Sen İzmir 1 No'lu Şube üyeleriyle birlikte basın açıklaması gerçekleştirdi.

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde çalışan emekçiler Covid-19 vakalarının artması nedeniyle, haftalık dönüşümlü çalışma düzenine geçilmesi, engelli, kronik hastalığı vb durumda olanların ise idari izinli olması talebiyle Büyükşehir Belediyesi önünde basın açıklaması yaptı.

Tüm Bel-Sen İzmir 1 No'lu Şube, DİSK/Genel-İş Sendikası 1-2-3 No'lu Şubeleri adına basın açıklamasını okuyan Tüm Bel-Sen İzmir 1 No'lu Şube Başkanı Buse Engin, Cumhurbaşkanlığının, kamu kurumlarında uzaktan çalışma yapılmasına ilişkin çıkardığı genelgenin, sorumluluğu üzerinden atmak olduğunu ifade etti.

"Yarım Gün Dönüşümlü Çalışma!"

İlk etapta Türkiye'de başka bir örneği dahi olmayan yarım gün dönüşümlü çalışma kararı uygulanmak istendiğini, ancak bu sağlıklı bir çalışma biçimi olamayacağı için sendikaların ısrarla çabaları sonucunda bu karardan vazgeçildiğini aktaran Engin, genelgenin belediye emekçilerinin büyük bir kesiminin tepkisini aldığını da belirtti.

"Engelliler Kronik Hastalar Dikkate Alınmamış!"

Bu genelgede de engelli bireyler, süt izni kullananlar ve kronik rahatsızlığı olan çalışanlarla ilgili hiçbir açıklama bulunmamasına da tepki gösteren Engin, "Biz Tüm Bel-Sen olarak bu genelgeyi bu haliyle kabul etmeyeceğimizi defalarca belediye bürokratlarını iletтік" dedi.

"Uzaktan Çalışanlar Kaytaran Olarak Görülüyor!"

Görüşmelerde belediye bürokratlarının, uzaktan çalışan emekçileri çalışmaktan kaytaran insanlar olarak gördüklerinin de dikkatlerini

çektiklerini söyleyen Engin, oysa belediye emekçileri pandemi sürecinde büyük bir özveriyle çalıştıkları için Başkan Tunç Soyer tarafından defalarca kez tebrik edildiklerini hatta zorunlu olarak kesintisiz hizmet veren personele de moral ikramiyesi verildiğini de hatırlatan Engin, "Belediye bürokratlarının tembellikle suçladığı emekçileri ile Tunç Soyer'in çabaları için teşekkür ettiği emekçiler farklı kurumlarda mı çalışmaktadır?" diye sordu.

"Fikrimizin Sorulmadığı Kararı Kabul Etmiyoruz"

Belediyeye, eski alışkanlıkları devam ettirmeyi sineye çekecek bir sendika olmadıkları uyarısında bulunan Engin, "Emekçileri ilgilendiren ancak onların fikrinin sorulmadığı hiçbir kararı da kabul etmiyoruz" dedi.

"Bu süreci, işçi ve memur personelin tamamı için doğru bir planlama yaparak hem emekçilerin ve halkın sağlığını koruyacak hem de kamu hizmetlerinin verimli bir şekilde yürütmek mümkündür. İzmir Büyükşehir Belediyesi bunu sağlayabilecek deneyim ve olanaklara sahiptir. Getirmiş olduğumuz öneriler bilim insanlarının yaptığı uyarıları gözeterek şekilde ortaya çıkarılmış önerilerdir. Bunları görmezden gelmek belediye emekçilerinin sağlığını da halkın sağlığını da tehlikeye atmaktadır" dedi.

"Üretimden Gelen Gücümüzü Kullanırız"

Önerilerinin ise belediye emekçilerinin de talebi olan haftalık dönüşümlü çalışma düzenine geçilmesi engelli bireylerin süt izni kullananların kronik hastaların ve 12 yaşının altında çocukları olanların idari izinli sayılması ve bu uygulamaların tüm emekçiler için eşit şekilde uygulanması olduğunu belirten Engin, "Taleplerimizin kabul görmemesi halinde yetkili kurallarımızı toplayarak üretimden gelen gücümüzü kullanmak da dâhil bir dizi kararları alacağımızı basına ve kamuoyuna ilan ederiz" dedi.

"Okullar Pandemide Eğitime Hazır Değil"



Ankara Eğitim Sen Şubeleri, pandemi dönemine ilişkin yeterli önlemler alınmadan eğitime başlanamayacağını, aksi halde öğrencilerin, eğitim emekçilerinin hayatının riske atılacağına dikkat çekti.

Ankara Eğitim Sen Şubeleri, pandemi dönemine ilişkin yeterli önlemler alınmadan eğitime başlanamayacağına dikkat çekmek için Ankara Beşevler'de bulunan İl Millî Eğitim Müdürlüğü önünde basın açıklaması yapmak istedi. Fakat Ankara Valiliğinin pandemi gerekçesiyle toplanmaya izin vermediğini belirten polis, eğitim emekçilerinin burada toplanmasına izin vermedi. Eğitim Sen üyeleri bunun üzerine ajitasyon konuşmaları yaparak pandemiye ilişkin gerekli önlemlerin alınmadığını bu şartlarda yüzyüze eğitime geçilmesinin öğrenciler, aileleri ve eğitim emekçilerinin hayatının riske atılması demek olduğunu söyleyerek yürüyüş yaptı.

Polisin engellemesini yürüyüş ve konuşmalar sırasındaki "müdahale" tehdidini de "Baskılar Bizi Yıldırılmaz" sloganı ve alkışlarla protesto etti.

Eğitim Sen üyeleri daha sonra Eğitim Sen 5 Nolu Şube önünde basın açıklaması yaptı. Eğitim Sen Ankara 3 nolu Şube Başkanı Fevzi Yılmaz basın açıklamasında pandemi süreci nedeniyle aksayan eğitim-öğretimin uzaktan eğitimle telafi edilmeye çalışıldığını fakat bunun yeterli olmadığı gibi iktidarın eğitime ilişkin politikaları nedeniyle öğrencilerin eğitim hizmetine erişimi konusunda bir çok problemi ve eşitsizliği de getirdiğine dikkat çekti.

Yılmaz, pandemi sürecinde eğitim-öğretimde yetersizlikler ve yaşanan sorunlara değinerek, okulların pandemide yüzyüze eğitime açılabilmesi için gerekli şartların sağlanmadığını belirterek eğitim-öğretimin sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi için alınması gereken

önlemler ve uygulamalar konusundaki önerilerini aktardı.

* Öğrencilerin eğitim ve yaşam hakkı bir bütündür. Öğrencilerin, eğitim ve bilim emekçilerinin sağlığını, yaşamını güvenceye almadan eğitim hakkının güvenceye alınması mümkün değildir.

* Öğrencilerin okula gelip giderken kullandıkları ulaşım araçları önemli oranda sağlık riski oluşturmaktadır. Bu riski ortadan kaldırmak için öğrencilerimiz ve bütün eğitim emekçileri için ücretsiz servis olanağı sağlanmalıdır.

* Okullar açılmadan önce fiziksel mesafe ve hijyen planlaması yapılmalıdır. Devlet okullarında bir sınıfta en fazla 12 öğrenci olacak şekilde düzenleme yapılmalıdır.

* Taşınabilir eğitime son verilerek, köy okulları yeniden eğitime açılmalıdır.

* Atıl kamu binalarında düzenleme yapılarak buralardan derslikler oluşturulmalıdır.

* Okulların çoğunda temizlik ve hijyen sorunu yaşanmaktadır. MEB'nin bu sorunları ortadan kaldırmak için kaynak ayırmaması ve okulların da kendi bütçesi olmadığı için bu konularda sorunlar yaşanması kaçınılmazdır. Eğitimin ihtiyaçlarının karşılanması için ek bütçe oluşturulmadan atılacak her adımın riski daha da büyümekten başka bir sonuç vermeyeceği bilinmelidir. Eğitim kurumlarının bütün ihtiyaçları salgın koşullarına göre yeniden güncellenmeli ve bu ihtiyaçların giderilmesi için ek bütçe oluşturulmalıdır.

* Bütün eğitim kurumlarında sağlık birimleri oluşturulmalı, yeterli sayıda doktor ve hemşire görevlendirilmelidir.

* Bütün eğitim kurumlarının

maske, dezenfektan, temizlik ve hijyen malzemeleri ücretsiz karşılanmalıdır.

* Okullarda temizlik ve hijyen işlerinde çalışacak personel açıkları kadrolu atama ile karşılanmalı, hijyen ve salgınla mücadele konusunda eğitim almaları sağlanmalı ve salgına karşı koruyucu ekipmanla donatılmaları sağlanmalıdır.

* Bilim insanlarının önerileri doğrultusunda okulların yüz yüze açılmasına karar verilmesi durumunda eğitim emekçilerine ve öğrencilere ücretsiz test ve aşı yapılmalıdır.

* Uygun koşullar sağlandığında yüz yüze eğitim için önemli oranda öğretmen ihtiyacı olacaktır. Yeterli sayıda öğretmen ataması kadrolu, güvenceli olarak yapılmalıdır.

* Öğrencilerimize ve öğretmenlere uzaktan eğitim için gerekli internet, teknik destek, bilgisayar veya tablet ücretsiz olarak verilmelidir.

Eğitim emekçilerinin ekonomik olarak da zor durumda olduğunu ve maaşlarının ve sosyal haklarının iyileştirilmesi gerektiğini ifade eden Yılmaz, sözlerini "Yaşadığımız tüm olumsuzluklara, işimize, ekmeğimize, geleceğimize ve öğrencilerimizin eğitim hakkına yönelik ağır tehdit ve saldırılara, hukuksuz ihraç politikalarına karşı; öğrencilerimizin eğitim hakkı, mesleki saygınlığımız, öğretmenliğin uluslararası standartlara uygun, bilimsel bir anlayışla ele alınması ve tüm eğitim emekçilerinin ekonomik, sosyal, mesleki, özlük ve demokratik taleplerinin karşılanması için mücadelemizi sürdüreceğiz. Eğitim-Sen varsa umut var" diyerek bitirdi.

"Onun Yerine Başkası Bakamaz mı?"



İzmir'in Karabağlar ilçesindeki 1 No'lu Aile Sağlığı Merkezi'nde Aile Hekimi olarak görev yapan Dr. Murat Ceyhan aniden fenalaşıyor ve aynı yerde görevli arkadaşları

hemen başına koşuyorlar...

Sonrası ne kadar acı olsa da, aslında çok da şaşırtıcı değil...

Birkaç dakika içinde ölecek olan doktora muayene olmak için

bekleyen hastalar var...

Doktorlar nabızı ve bilinci bir anda kaybolan meslektaşlarını yaşama döndürmek için çırpınmaya başlıyorlar bir anda.

Diğer tarafta, dertlerine çare arayan hastalar... Ve ister istemez soruyorlar, "O'nun yerine başkası bakamaz mı bize?"

Ve doğallığında şok ve öfke patlaması yaşıyor doktorlar... "Biz O'nun canıyla uğraşıyoruz!..."

Yıllardır boza-oyunaya yapboz tahtasına çevirdikleri sağlık sisteminin geldiği nokta bu... Sağlık sisteminin sağlıkçıları ve hastaları getirdiği nokta... Pandemi dönemini hiç saymıyoruz bile...

Hastalansa da, günlerce, haftalarca randevu alamadıkları için doktor yüzü bile göremeyen hastalar (sigortasızlığı ve parasızlığı es geçelim), günde yüze yakın hastaya bakmak zorunda kalan doktorlar...

Doktora ulaşmayı başarabilen hastalar artık karşısındakinin bir insan, canını dişine takmış çalışan bir emekçi olduğunu göremiyor; günler-haftalar süren uğraşısının sonucu olarak -özel hastane ise öde-

diği paranın karşılığı olarak- sağlık emekçilerini kendisine hizmet etmesi gereken bir varlık, bir hizmet ögesi olarak görüyor.

Hekimler ise tıpkı fabrikada önünde akıp giden bandın başında her saniye, her dakika, her saat, her gün aynı hareketi, aynı işi yapan işçi gibi aynı alışkanlık, acele ve yabancılıkla aynı muayeneyi yapıyor, tetkik istiyor reçete yazıyor "sıradaki"ni çağırıyor.

Bu makinede bir dişli aksadığında yani doktor en ufak hata yaptığında ya da karşısındakinin olumsuzladığı anda bu ona "şiddet" olarak geri dönüyor.

Kamusal sağlık hizmetine ulaşmanın bu kadar zorlaştırıldığı, ilişkilerin müşteri-hizmet veren ilişkisine dönüştürüldüğü bu ortamda, yukarıdaki olayı yaşayan doktorların hastaya öfkeyle dolması, en doğal insanı tepki...

Ancak bu sistemde hasta ve doktor yani insanın insanla ilişkisi yok. Müşteri-hizmet üreticisi ilişkisi var. Ve bu ortamda doğallığında soruyor müşteri, pardon hasta, "Bize başkası bakamaz mı?"